Portaria nº 454/2023 – GP/FUNCARTE de 09 de novembro de 2023.

O Presidente da Fundação Cultural Capitania das Artes – FUNCARTE, no uso de
suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no art. 43 da Lei complementar
nº. 141, de 28 de agosto de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º – Tornar pública a ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE

HABILITAÇÃO DOCUMENTAL (PÓS ANÁLISE DOS RECURSOS) DA SELEÇÃO

PÚBLICA Nº 23/2023 – APOIO FINANCEIRO PARA OCUPAÇÃO DE ESPAÇOS

CULTURAIS PÚBLICOS NA CIDADE DO NATAL/RN, referente ao processo

administrativo nº 20230656820 e publicada no Diário Oficial do Município em 23 de

outubro do corrente ano.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Natal/RN, 09 de novembro de 2023.

DÁCIO TAVARES DE FREITAS GALVÃO

Fundação Cultural Capitania das Artes – FUNCARTE

ATA DA REUNIÃO DA COMISSÃO DE SELEÇÃO DE HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL – PÓS ANÁLISE DOS RECURSOS

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 23/2023 – APOIO FINANCEIRO PARA OCUPAÇÃO DE
ESPAÇOS CULTURAIS PÚBLICOS NA CIDADE DO NATAL/RN

PROCESSO ADMINISTRATIVO ELETRÔNICO Nº Funcarte-20230656820

Ao dia nove de novembro de dois mil e vinte três, às nove horas e vinte e seis

minutos, reuniu-se a Comissão de Análise Documental referente a Seleção Pública

Nº 23/2023– – APOIO FINANCEIRO PARA OCUPAÇÃO DE ESPAÇOS CULTURAIS

PÚBLICOS NA CIDADE DO NATAL/RN, na Fundação Cultural Capitania das Artes,

situada na Avenida Câmara Cascudo, 434 - Centro, Natal-RN, para análise dos

recursos dos proponentes: Thayanne Percilla Santos de Azevedo, CNPJ:

31.376.776/0001-34; Victor Leonardo Alves Carneiro, CPF: 017.***.***-80; Jailson

Soares de Oliveira, CNPJ: 70.322.839/0001-21. Assim exposto, a Comissão de

Seleção de habilitação documental resolveu pelo ACATO à solicitação, seguindo

abaixo a tabela retificada.

NOME DO
PROPONENTE

CPF/CNPJ HABILITAÇÃO
DOCUMENTAL

OBSERVAÇÃO

Moisés José Sousa
Ferreira PF 014. ***. ***-76 Habilitado

Moisés José Sousa
Ferreira PF 014. ***. ***-76 Não habilitado Proposta repetida

Luciano Lima Dos
Santos

PJ
24.341.170/0001-06 Habilitado

Valdemir Paulino
Dias Da Silva PF 813. ***. ***-04 Habilitado

Gláucia Cícera de
Souza Andrade PF 116. ***. ***-27 Habilitado

Victor Leonardo
Alves Carneiro PF 017. ***. ***-80

Habilitado Após
recurso

José Walter Almeida
Sá

PJ
43.413.487/0001-47 Habilitado

Marcos da Câmara PF 248. ***. ***-39 Habilitado

Marcos da Câmara PF 248. ***. ***-39 Não habilitado Proposta repetida

Renata Maria Pires
Marinho PF 068. ***. ***-13 Habilitado

Renata Maria Pires
Marinho PF 068. ***. ***-13 Habilitado

Denilson David
Oliveira Silva PF 075. ***. ***-65 Não habilitado Proposta repetida

Denilson David
Oliveira Silva PF 075. ***. ***-65 Habilitado

Rogério Ferraz
Arruda

PJ
23.624.776/0001-88 Habilitado

Renata Melo Kaiser
PJ
01.414.372/0001-27 Habilitado

Rodrigo Goulart PJ Habilitado

Bruggemann 22.779.373/0001-45

Marcílio Silva dos
Santos

PJ
24.797.121/0001-74 Habilitado

Arabutãn Pereira
Sátiro

PJ
45.558.443/0001-30 Não habilitado

CNPJ DE
PARNAMIRIM

Brena Marina
Dantas Guilherme PF 115. ***. ***-28 Não habilitado

Endereço de
Parnamirim

Victor Romero De
Figueiredo Palmeira

PJ
52.251.004/0001-46 Habilitado

Jennifer Katarina
Miranda da Silva PF 105. ***. ***-61 Habilitado

Jaqueline Cristiane
Da Silva Viana PF 051. ***. ***-40 Habilitado

Eduardo Augusto de
Andrade Galvão

PJ
23.967.924/0001-67 Habilitado

David Mateus
Fonseca Silva PF 018. ***. ***-62 Não habilitado

Anexou
comprovante de
residência ao invés
do comprovante
bancário

Jailson Soares de
Oliveira

PJ
70.322.839/0001-21

Habilitado Após
Recurso

Thayanne Percilla
Santos de Azevedo

PJ31.376.776/0001-
34

Habilitado Após
Recurso

Não havendo nada mais a tratar, deu-se por encerrada a presente Ata.

Comissão de Seleção Artística:
Thiago Augusto Oliveira de Souza CPF 340.***.***-55

Denise Amaro Barbosa CPF 017.***.***-50

Rosylaine Pereira da Silva CPF: 128.***.***-48